
                                 Zarządzenie Nr 0050.42.2011 
                                            Wójta Gminy  Stare Kurowo 
                                             z dnia 30 listopada 2011 roku 
  
w sprawie:   zmiany uchwały  budżetowej na 2011 rok. 
 
 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych  (Dz. U. Nr  157, poz. 1240 z późn. zmianami)  
                                                  zarządzam, co następuje: 
 
 
§ 1.  Zmniejsza   się   łączną  kwotę  planowanych  dochodów   budżetu   gminy  na 2011 rok  
o kwotę  7 153,00 zł, w tym: 

1) dochodów bieżących o kwotę 7 153,00 zł, 
jak  w załączniku Nr 1 do zarządzenia.  
 
§ 2.  Zmniejsza   się   łączną  kwotę  planowanych  wydatków   budżetu   gminy  na 2011 rok  
o kwotę 7 153,00 zł, w tym: 

1)  wydatków bieżących o kwotę 7 153,00 zł, 
jak  w załączniku Nr 2 do zarządzenia.  
 
§ 3.   Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
        Wójt Gminy 
              (-) Wiesław Własak 
 
 
 
 
 
 
 
                 Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 0050.42.2011 z dnia 30.11.2011 r.             
                 Niniejszym zarządzeniem wprowadza się zmniejszenie dochodów i wydatków 
bieżących   budżetu  gminy o kwotę  7 153,00  zł  z  tytułu: 
- zmniejszenia dotacji celowej z budżetu państwa  na realizację  własnych zadań  bieżących 
  gminy  o kwotę  6 039,00 zł – na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych (pismo  
  PS-V.3111.272.2011.TNow) - Rozdz. 85214,  
- zmniejszenia dotacji celowej z budżetu państwa  na realizację  własnych zadań  bieżących 
  gminy  o kwotę  1 114,00 zł – na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych  (pismo  
  PS-V.3111.272.2011.TNow) - Rozdz. 85216.    
                 Niniejszym  zarządzeniem  wprowadza  się  zmiany  w  planie wydatków w ramach 
działu  –  zgodnie z potrzebami  UG (Dział 900 – Rozdz. 90001 kwota -1 000; Rozdz.. 90003  
kwota +2 000,00; Rozdz. 90015 kwota -1 000,00) oraz OPS (Dział 852 - Rozdz. 85212 kwota 
+-200,00; Rozdz. 85219 kwota +-1 000,00; Rozdz. 85295 kwota +-0,04; Dział 853 – Rozdz.. 
85395 projekt „Program aktywności społ. – zawodowej klientów OPS” kwota                      
…7 = +-2 374,30;  …9 = +-125,70).  
  

PDF stworzony przez wersję demonstracyjną pdfFactory www.pdffactory.pl/

http://www.pdffactory.pl/
http://www.pdffactory.pl/


                                                                                                                  Załącznik  Nr  1                                                                                                                        
                                                                                                                                      do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 0050.42.2011 
                                                                                                                                      z dnia 30 listopada 2011 roku   
 
                                          Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2011 rok 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852     Pomoc społeczna 2 448 413,00 - 7 153,00 2 441 260,00 

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 331 000,00 - 6 039,00 324 961,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 331 000,00 - 6 039,00 324 961,00 

  85216   Zasiłki stałe 144 300,00 - 1 114,00 143 186,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 144 300,00 - 1 114,00 143 186,00 

   
Razem: 13 374 059,63 - 7 153,00 13 366 906,63 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PDF stworzony przez wersję demonstracyjną pdfFactory www.pdffactory.pl/

http://www.pdffactory.pl/
http://www.pdffactory.pl/


                                                                                                                 Załącznik  Nr  2                                                                                                                        
                                                                                                                                      do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 0050.42.2011 
                                                                                                                                      z dnia 30 listopada 2011 roku   
 
 
                                          Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2011 rok 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852     Pomoc społeczna 3 036 432,75 - 7 153,00 3 029 279,75 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 446,00 - 200,00 2 246,00 

        2 446,00 - 200,00 2 246,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 668,00 200,00 3 868,00 

        3 668,00 200,00 3 868,00 

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 371 000,00 - 6 039,00 364 961,00 

    3110 Świadczenia społeczne 371 000,00 - 6 039,00 364 961,00 

        371 000,00 - 6 039,00 364 961,00 

  85216   Zasiłki stałe 180 500,00 - 1 114,00 179 386,00 

    3110 Świadczenia społeczne 180 500,00 - 1 114,00 179 386,00 

        180 500,00 - 1 114,00 179 386,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 394 004,52 0,00 394 004,52 

    4300 Zakup usług pozostałych 16 700,00 1 000,00 17 700,00 

        16 700,00 1 000,00 17 700,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 1 000,00 - 234,00 766,00 

        1 000,00 - 234,00 766,00 

PDF stworzony przez wersję demonstracyjną pdfFactory www.pdffactory.pl/

http://www.pdffactory.pl/
http://www.pdffactory.pl/


    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 2 000,00 - 400,00 1 600,00 

        2 000,00 - 400,00 1 600,00 

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 300,00 - 260,00 40,00 

        300,00 - 260,00 40,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  3 000,00 - 106,00 2 894,00 

        3 000,00 - 106,00 2 894,00 

  85295   Pozostała działalność 241 000,00 0,00 241 000,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 168,48 0,04 168,52 

        168,48 0,04 168,52 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 078,80 - 0,04 14 078,76 

        14 078,80 - 0,04 14 078,76 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 362 183,53 0,00 362 183,53 

  85395   Pozostała działalność 362 183,53 0,00 362 183,53 

    4177 Wynagrodzenia bezosobowe 117 087,71 2 374,30 119 462,01 

      Program aktywności społ.-zawodowej klientów OPS 13 837,38 2 374,30 16 211,68 

    4179 Wynagrodzenia bezosobowe 18 953,22 125,70 19 078,92 

      Program aktywności społ.-zawodowej klientów OPS 732,57 125,70 858,27 

    4307 Zakup usług pozostałych 83 981,67 - 2 374,30 81 607,37 

      Program aktywności społ.-zawodowej klientów OPS 6 249,17 - 2 374,30 3 874,87 

    4309 Zakup usług pozostałych 14 048,33 - 125,70 13 922,63 

      Program aktywności społ.-zawodowej klientów OPS 330,83 - 125,70 205,13 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 462 249,00 0,00 462 249,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 175 049,00 - 1 000,00 174 049,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 - 1 000,00 0,00 

        1 000,00 - 1 000,00 0,00 

PDF stworzony przez wersję demonstracyjną pdfFactory www.pdffactory.pl/

http://www.pdffactory.pl/
http://www.pdffactory.pl/


  90003   Oczyszczanie miast i wsi 18 000,00 2 000,00 20 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 2 000,00 20 000,00 

        18 000,00 2 000,00 20 000,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 253 000,00 - 1 000,00 252 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 - 1 000,00 2 000,00 

        3 000,00 - 1 000,00 2 000,00 

   
Razem: 16 125 970,25 - 7 153,00 16 118 817,25 

 
 
 
 
 
 

PDF stworzony przez wersję demonstracyjną pdfFactory www.pdffactory.pl/

http://www.pdffactory.pl/
http://www.pdffactory.pl/

